
UCHWAŁA NR XXIX/233/2014
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 25 kwietnia 2014 r.

w sprawie ustalenia opłaty za korzystanie z obiektu Zalew Karczunek w Kałuszynie – w zakresie korzystania 
z łowiska ryb

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2011 r., Nr 45, poz. 236 z późn. zm.), Rada Miejska w Kałuszynie uchwala co następuje: 

§ 1. 

1) Za korzystanie z obiektu Zalew Karczunek w Kałuszynie - w zakresie korzystania z łowiska ryb, ustala się 
opłatę dobową w formie jednorazowego biletu - w wysokości 20 zł od osoby. 

2)  Mieszkańcy Gminy Kałuszyn oraz członkowie Koła Wędkarskiego w Kałuszynie mogą uiścić opłatę 
abonamentową, w formie wykupu rocznej Karty Stałego Użytkownika Łowiska, w wysokości: 

1)  osoby do lat 18 – 100 zł; 

2)  pozostałe osoby – 150 zł. 

3)  Uiszczenie opłaty o której mowa w ust. 1 i 2, nie zwalnia z obowiązku uiszczenia opłaty parkingowej o której 
mowa w ust. 1 pkt 1 uchwały Nr XX/154/2013 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 29 kwietnia 2013 r. 
w sprawie uchwalenia "Regulaminu korzystania z obiektu Zalew Karczunek w Kałuszynie" oraz ustalenia cen 
i opłat za korzystanie z obiektu 

4)  Pobór opłat o których mowa w ust. 1 i 2, dokonywana będzie przez osoby upoważnione przez Burmistrza 
Kałuszyna.

§ 2. 

Upoważnia się Burmistrza Kałuszyna do wydawania bezpłatnych Kart Stałego Użytkownika Łowiska. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Ewa Wanda Standziak

Id: 9E50F48B-7D66-4F9D-99E3-B4053257C504. Podpisany Strona 1




